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DAĞITIM YERLERİNE
 

Ülkemizin  donör  statüde  üyesi  olduğu  Afrika  Kalkınma  Bankası  (AfKB),  bu  yıl  beşincisini
yayımlayacağı "Guvernörlerin Değerlendirmeleri (Governors' Digest) başlıklı kitabın 2023 yılı baskısı için
çalışmalara başlamıştır. Banka Guvernörleri  tarafından hazırlanan makalelerden oluşan çalışmanın bu
yılki  teması  "İklim  ve  Yeşil  Büyüme  için  Özel  Sektör  Finansmanının  Harekete  Geçirilmesi"  olarak
belirlenmiştir.

Ülkemiz  adına  hazırlanacak  makalede,  iklim  değişikliğine  yönelik  özel  sektör  finansmanın
harekete  geçirilmesi  kapsamında hem ülkemiz  içerisinde  yapılan  çalışmalar  hem de ülkemizin Afrika
kıtasında yaptığı örnek çalışmalar hakkında bilgi talep edilmektedir. Özellikle değinilmesi beklenen konu
başlıkları aşağıda sıralanmıştır:

İklim  eylemi  ihtiyaçlarını  ülkemiz  ve  Afrika  kıtası  bağlamında  karşılayabilmek  için  özel  sektör
finansmanını harekete geçirmeye yönelik yenilikçi yaklaşımlar,
Afrika  ülkelerine  borç  şeklinde  sağlanan  iklim  finansmanın  etkileri  ve  alternatif  finansman
kaynakları,
Çözüm olarak düşük emisyonlu projeler için finansmanın artırılmasının yanında yüksek emisyonlu
yatırımların azaltılması,
Özel sektörün etkili strateji uygulayabilmesi için uygun koşulların sağlanması,
İklim  ve  yeşil  büyüme  için  özel  sektör  finansmanının  harekete  geçirilmesi  ile  ilgili  ülkemizdeki
başarı örnekleri,
İklim dostu ürün ve hizmetlerin talebinin artırılmasına yönelik yapılan çalışmalar,
Dayanıklı şehirlerin ve yeşil altyapının inşasına yönelik faaliyetler.

Söz  konusu  makalede  kullanılmak  üzere,  yukarıda  belirtilen  alanlarda,  kurumunuzca
gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin İngilizce metinlere ihtiyaç duyulmaktadır. Bununla beraber, metindeki
bilgileri desteklemek için varsa fotoğrafların da iletilmesinde fayda görülmektedir.

Bilgileri ile katkılarınızın 10 Mart 2023 Cuma günü mesai bitimine kadar tarafımıza resmi yazı ve
e-posta ( ) ile iletilmesi hususunda gereğini arz/rica ederim.afdbturkey@hmb.gov.tr
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